Образец  письма
на бланке
Исх. №   от «___» _________ 20__

Директору БелГИМ

Гуревичу В.Л.
Просим Вас провести _______________________________________________

                                                                 приемочные технические, приемосдаточные, периодические,
_________________________________________________________испытания

                                                                                      типовые, квалификационные и др
изделия  __________________________________________________________

                                                                                                  наименование изделия

в соответствии с требованиями  ______________________________________

                                                                                                  ТНПА

Оплату гарантируем.
Наши реквизиты:

Директор

подпись, МП              ________________
Контактный телефон